2024 年 4 月

各チーム代表者・協会役 員 様

小山市卓球協会

会長 坂下 満子

(公印省略)

第 72 回北関東硬式オープン卓球大会の開催について

標記大会を、下記の通り開催いたしますので多数参加されますようご案内申し上げます。

記

１．主  催   小山市卓球協会

２．協  賛   日本卓球株式会社

３．日  時   2024 年 5 月 26 日（日）  受付開始：午前 8 時 30 分

開 会 式：午前 9 時～

４．会  場   栃木県立県南体育館 メインアリーナ、サブアリーナ

小山市外城 371－1

☎ 0285－21－0021

５．種  目   男子シングルス・男子ダブルス

女子シングルス・女子ダブルス

ベテラン男子シングルス（45 歳以上男子）

ベテラン女子シングルス（45 歳以上女子）

・但し、1 人 2 種目まで参加を認める。

・男、女シングルスとベテラン男子、ベテラン女子の重複での申し込みは

出来ない。（シングルスのみの 2 種目申し込みは認めない）

６．参加資格   小学生、中学生の参加は 1 校男女各 6 名まで可能。本年度の団体、インターハ

イ、関東大会の代表者又は、各大会の優勝者は申込用紙にその旨記入のこと。

７．試合方法   ５セットマッチによるトーナメント

但し、ベテラン男子・ベテラン女子は予選リーグ(3～4 人)決勝トーナメント方式

８．規  則   現行の日本卓球ルール及びその細則

９．参 加 料   各種目ごとに 1,000 円（小中学生ごとの区分けは設けない）

10．申し込み   2024 年 5 月 9 日（木）必着

〒323-0042 小山市外城 371－1 県立温水プール館内

小山市スポーツ協会事務局 小山市卓球協会 宛

☎0285-30-5856 FAX0285-30-5857

・受付時間：平日 9 時～17 時

・直接申し込み頂くか、郵送のみの受付とする。

・電話・FAX による申し込みは受け付けない。

11．使 用 球   ニッタクプラスチックボール ホワイト 40 ミリ（抗菌ボール）

12．組 合 せ   小山市卓球協会事務局にて行う

13．そ の 他   ・参加料は当日受付で納入のこと

・参加者は必ずゼッケンを着用すること

・大会中の傷病などについては 応急処置は行うがそれ以外の責任は負いかねる

・各種感染症対策等により市もしくは県等から活動自粛要請があった場合には、

急遽大会を中止する場合があるので、大会前に卓球協会 HP を確認のこと

14．問合せ先   小山市卓球協会 新藤 和則

 ☎ 080-5412-6164 （夜間のみ）

以上

〇代表者連絡先

団　体　名

代表者住所

代表者氏名

連絡先

〇参加者（組）

男子シングルス 男子ダブルス

No 氏名 年齢 参加種目 備考 No 備考

例 小山　太郎 36 一般・ベテ

1 一般・ベテ

2 一般・ベテ

3 一般・ベテ

4 一般・ベテ

5 一般・ベテ

6 一般・ベテ

7 一般・ベテ

8 一般・ベテ

女子シングルス 女子ダブルス

No 氏名 年齢 参加種目 備考 No 備考

1 一般・ベテ

2 一般・ベテ

3 一般・ベテ

4 一般・ベテ

5 一般・ベテ

6 一般・ベテ

7 一般・ベテ

8 一般・ベテ

〇参加費

一般シングル ×

ベテランシングル ×

ダブルス ×

※申込書に記載された個人情報は、本大会の組み合わせまたは本人との連絡等以外には使用いたしません。

※参加者が多く足りない場合は、複写し記載ください。

第 72 回北関東硬式オープン卓球大会　参加申込書

1,000円/人

1,000円/組

参加費 参加人数（組）種目

1

2

3

4

1

2

3

4

氏名

氏名

1,000円/人

参加費

合計